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„Sposób na blondynkę” w
Kalwarii Zebrzydowskiej

Zbliża się Andrzejkowy weekend, a Ty nie masz jeszcze pomysłu, jak go spędzić? Mamy
doskonałą propozycję! Krakowska Fundacja Teatralna oraz Centrum Kultury, Sportu i
Turystyki w Kalwarii Zebrzydowskiej zapraszają na wyjątkowy spektakl komediowy
„Sposób na blondynkę”. Wydarzenie odbędzie się 29 listopada w Sali Widowiskowej
Centrum Kultury.

O spektaklu:

„Sposób na blondynkę” to pełna zaskakujących zwrotów akcji komedia, która przenosi widza w świat
portali randkowych, oszustw i romantycznych intryg. Norma i Czarek to małżeństwo, które pozostaje
ze sobą głównie z powodu wspólnych kredytów. Pewnego dnia ich życie zmienia się na skutek
nieoczekiwanej sytuacji – ktoś przebija opony w luksusowym Ferrari bogatego Zygmunta, który
przyjeżdża do swojej ekskluzywnej posiadłości. Zygmunt, pozornie obojętny na innych, ma swoje
tajemnice, a Czarek, weteran portali randkowych, nie zamierza odpuścić. Co wyniknie z tej
konfrontacji? Kto kogo oszuka? I czy przypadkiem nie wszyscy są w tej grze „na miłość” wygranymi?

Spektakl pełen zabawnych sytuacji, nieoczekiwanych zwrotów akcji i błyskotliwych dialogów,
doskonale ukazuje dwojakość ludzkiej natury i nasze pragnienie zmiany – czasami na lepsze, a
czasami na… bardziej skomplikowane.

Dlaczego warto?

To świetna okazja, by zrelaksować się i dobrze bawić w Andrzejkowy weekend. „Sposób na
blondynkę” to spektakl, który nie tylko rozbawi, ale także skłoni do refleksji na temat tego, kim
jesteśmy w internecie, a kim w rzeczywistości. Doskonała gra aktorska, humor, a także temat, który
porusza współczesne problemy – wszystko to sprawia, że spektakl będzie niezapomnianym
przeżyciem.

Bilety: 90 zł  i 100 zł dostępne w siedzibie CKSiT  lub  online na portalu KupBilecik.pl

Centrum Kultury Sportu i Wypoczynku w Kalwarii Zebrzydowskiej
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https://www.kupbilecik.pl/imprezy/130764/Kalwaria+Zebrzydowska/Spos%C3%B3b+na+blondynk%C4%99/


Małopolski System Informacji Turystycznej
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4

tel./fax +48 33 873 23 65
biuro@it.wadowice.pl

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

